МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«РОСТОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

Министерства здравоохранения Российской Федерации

ПРИКАЗ
26 ИЮN 2018

Ростов-на- Дону

О зачислении в аспирантуру (очная форма обучения, по договорам)

в соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным

программам высшего образования программам подготовки научно-

педагогических кадров в аспирантуре ФГБОУ ВО РостГМУ Минздрава России

на 2018/2019 учебный год, принятыми на заседании ученого совета РостГМУ

от 26.09.2017 (протокол N"~й1) и утвержденными приказом ректора от

29.09.2017 N"Q555,при к азы в а ю:

1. Зачислить в очную аспирантуру с 01.09.2018 по 31.08.2021 на места

по договорам об оказании платных образовательных услуг за счет средств

физических или юридических лиц (Приложение N"Q1).

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Основание: выписка из протокола заседания приёмной комиссии по

образовательным программам высшего образования - программам подготовки

научно-педагогических кадров в аспирантуре ФГБОУ ВО РостГМУ Минздрава

России N"Q2от 26 июля 2018 года.

Ректор С.В.Шлык

Приложение N21
к приказу ректора
от 2 6 ИIOЛ2018

СПИСОК
зачисляемых в очную аспирантуру с 01.09.2018 по 31.08.2021

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

Направление подготовки 31. Об. О1 Клиническая медицина

N2 ФИО Профиль Кафедра
п/п подготовки
1 2 3 4

Неврологии и

1. Евусяк Оксана нейрохирургии с курсом
Нервные болезни мануальной терапии иМихайловна рефлексотерапии ФПК и

ППС

Начальник отдела подготовки научных
и научно-педагогических кадров А.В. Шатравкина